

## UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SURAKARTA

Jl. A. Yani Pabelan Kartasura Tromol Pos 1 Surakarta 57102, Telp. 0271-717417 122, 162 Fax. 0271-715448 http://www.ums.ac.id E-mail: ums@ums.ac.id.

Nomor

Hal

709/A.2-VIII/BR/XII/2020

21 Desember 2020 M 6 Jumadil Awal 1442 H

Lampiran :

. .

: Libur Universitas

Kepada

: Yth. Dekan/Dir. SPs/Ka Biro/Ka Lembaga/Ka Unit

di Universitas Muhammadiyah Surakarta

Assalaamualaikum warahmatullahi wabarakatuh,

Sehubungan dengan berakhirnya kalender 2020 dan menyongsong tahun baru 2021, pimpinan Universitas Muhammadiyah Surakarta menetapkan bahwa:

- Tanggal 25 Desember 2020 dan 1 Januari 2021 sebagai hari libur resmi universitas.
- Tanggal 24, 26, dan 31 Desember 2020 layanan administrasi di kampus Universitas Muhammadiyah Surakarta ditiadakan, semua kegiatan akademik dan non akademik dilakukan dari rumah (WFH).
- 3. Tanggal **21 s.d. 31 Desember 2020**, dosen tetap diperkenankan melaksanakan proses pembelajaran secara online/daring.

Sehubungan dengan hal tersebut, dimohon kepada Pimpinan Fakultas/ Lembaga/Biro/Unit untuk menginformasikan, menyesuaikan, dan mengarahkan kepada dosen, tenaga kependidikan, dan mahasiswa dalam pelaksanaan kegiatan akademik dan non akademik/administrasi perkantoran di unitnya masing-masing.

Selanjutnya, demi keamanan bersama mohon bantuan menginstruksikan kepada staffnya agar dapat mengkondisikan lingkungan kerja masingmasing, diantaranya mematikan komputer dan peralatan elektronik lainnya serta melepas jaringan listrik yang sekiranya tidak diperlukan.

n. Rektor, Vakil Rektor I,

N. 06-170474-01

Dr. apt. Muhammad Da'i, M.Si. 🔏

Demikian, atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terima kasih.

Wassalaamualaikum warahmatullahi wabarakatuh,

TEMBUSAN:

- 1. Yth. Rektor sebagai laporan;
- 2. Yth. Wakil Rektor II, III, IV;
- 3. Arsip.